[image: image2.png]

[image: image3.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

R E Q U E R I M E N T O Nº. 91
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/2/2025
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Na Rua José Maurício de Oliveira no Conjunto Habitacional “Humberto Popolo” (Cohab I), existe um campo de malha e bocha muito utilizado pela população da região.

Considerando o mau estado de conservação em que destacado campo se encontra atualmente, há a necessidade de uma revitalização do local, a fim de que os munícipes da região possam continuar a utilizá-lo em seus momentos de lazer, assim, REQUEREMOS, nos termos da Lei Orgânica do município e depois de cumpridas as formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito FÁBIO VIEIRA DE SOUZA LEITE, para que juntamente com a secretaria competente, realizar a revitalização do campo de malha e bocha localizado na Rua José Maurício de Oliveira no Conjunto Habitacional “Humberto Popolo” (Cohab I), atendendo ao anseio da comunidade da região.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de fevereiro de 2025.

Vereador Autor WELINTON JAPA
MDB
WRS/aco
[Parte integrante do Requerimento nº 91/2025]

[image: image1.jpg]ToioI20ns 17258

Phe R

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br